СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МЕЖДУРЕЧЕНСКИЙ
Кондинского района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

от 29 ноября 2017 года 									№ 331
пгт.Междуреченский

О признании утратившими силу некоторых решений
Совета депутатов городского поселения Междуреченский

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствии с действующим законодательством, Уставом городского поселения Междуреченский, Совет депутатов городского поселения Междуреченский решил:
1. Признать утратившими силу:
1.1. Решение Совета депутатов городского поселения Междуреченский от 10 февраля 2016 года № 194 «О заключении Соглашения о взаимодействии и сотрудничестве по вопросу обеспечения деятельности Совета депутатов городского поселения Междуреченский».
1.2. Решение Совета депутатов городского поселения Междуреченский от 25 февраля 2016 года № 200 «О заключении Соглашения о взаимодействии и сотрудничестве между администрацией городского поселения Междуреченский и Советом депутатов городского поселения Междуреченский по вопросу реализации требований антикоррупционного законодательства».
2. Настоящее решение вступает в силу после обнородования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную мандатную комиссию Совета депутатов городского поселения Междуреченский (Е.П.Вискунова).

Председатель Совета депутатов
городского поселения Междуреченский  				        А.А. Давыдов

Глава городского поселения
Междуреченский                                                                             С.И. Колпакова

ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА
к проекту решения Совета депутатов городского поселения Междуреченский
«О признании утратившими силу некоторых решений Совета депутатов городского поселения Междуреченский»
 (далее – проект решения)

Настоящий проект решения разработан в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствии с Уставом городского поселения Междуреченский, в связи с принятием к осуществлению части полномочий по решению вопросов местного значения органов местного самоуправления городского поселения Междуречнский органами местного самоуправления Кондинского района, заключением соглашений между Советом депутатов городского поселения Междуреченский с администрацией Кондинского района и администрацией городского поселения Междуреченский от 28 апреля 2017 года.
Разработчик настоящего проекта решения – начальник управления кадровой политики администрации Кондинского района Склюева Ксения Александровна, (34677) 34830.

Начальник управления кадровой политики
администрации Кондинского района 				        К.А.Склюева